CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NOL/tJt} DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR ROSA MARIA DO VALE DE OLIVEIRA, matrícula nO
20.216, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Bloco Trabalhista, Progressista e
Republicano. (LP).

De acordo com o Memo. Circular nO001/2013 da la Secretaria. Visto da Diretora de Recursos Iiumancs Visto da Sana [; ctJliva Co la Secretario

(
Por: Jacqueline Jereissati Gal b Ultima impressão: Jacqueline Jereissa flluban 22/07/201414:51:00

; LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - '10 Andar - R. 8521 e 8529
c.::lmnrnjrl rlf nn\l hr

	00000001